Dodajmy – jednej wielu polskich rodzin,

które oddały swoich synów i córki do obrony ojczyzny w czasie wojny

polsko-bolszewickiej 1919-1920.

***

Akta cywilne urodzonych w parafii Sitaniec

Akt chrztu nr 139/1898

Łapiguz – Lipczyński Stefan Piotr
Działo się we wsi Sitaniec dnia 14/26 lipca 1898 roku o godzinie drugiej

po południu. Stawił się osobiście Grzegorz Lipczyński lat 40, dzierżawca

folwarku Łapiguz w Łapiguzie zamieszkały w obecności Leona Lipczyń-

skiego lat 49, dzierżawcy folwarku Borowina i w Borowinie zamieszka-

łego i Ksawerego Wesołowskiego lat 50, ogrodnika z folwarku Łapiguz